
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Velberter SG S

I II III IV V VI Punkte
11 22 4 1 12 99

25

2
22

7
25

8 13 14 17 Auszeit

Ende
12:24 B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 12 6 18 15

10

╳

9
1
10

2 6 7 8 Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 21 23 7 15

9

0
8

1
9

3 4 5 7 Auszeit

5:11
9:21

Ende
12:46 A  Velberter SG R

I II III IV V VI Punkte
22 4 1 12 99 11

25

╳

13
1
18

5
25

9 11 12 Auszeit

11:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  SG Langenfeld vs. Velberter SG A
Spiel 21 06.11.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten
40764 Langenfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Langenfe… 10/14
2 Simons, Abigail X
6 Lubos, Judith X
7 Zeising, Lene X
9 Hofmann, Luisa X

11 Blatancic, Patricia X
12 Horn, Laura X
15 Koehler, Femke X
18 Kandel, Antonia X
21 Meier, Joleen X
23 Cotta, Smilia X
B  Libero
B  Offizielle

CT Zeising, Sven E

C

A  Velberter SG 8/14
1 Popovic, Anja X
3 Müller, Lucy X
4 Okunneck, Nadja X
7 Kohlmann, Jana

11 Kleis, Mirja X
12 Kaplan, Melissa X
22 Asser, Pia X
99 Crone, Elisa X
A  Libero
3 Müller, Lucy X
A  Offizielle
T Kügler, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Langenfe… Velberter SG A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 10 1 24 25 1 0 0
2 0 0 9 2 19 25 1 0 1

3
3 0 0 19 43 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:46 Dauer: 0:46

Sieger: Velberter SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Verbrüggen, Niclas 1
2 Olson, Ida 2

Schreiber 3
Schr. Meier, Natascha 4

Assist. Kandel, Nicole

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


