

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B SG Langenfeld vs. Velberter SG A Spiel 21

06.11.2022 12:00 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten 40764 Langenfeld



			S		art :00	(A	Velb	erter S	SG .	S	En 12:	de :24	В	SG La	angenf	e	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_				11	22	4	1	12	99		11	2	12	6	18	15	1.0
Iluni	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							10
ufste		Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	2 22	7 25)	8	13	14	17	Auszeit	X	1 10	2	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	22	29)						9	10)					9:17

S	St 12	art :27	В	SG La	ngenf	е	s		ide :46	A) Velb	erter S	iG	R
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	9	21	23	7	15		22	4	1	12	99	11	
							9							25
Z														
2	0	1 9	3	4	5	7	Auszeit	X	1	5 25	9	11	12	Auszeit
_	8	9					5:11 9:21	13	18	29				11:5

Г	_			S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1
	ŀ		ufschlagfolge	Α															
	ρ	Sta	artaufstellung	T															
	ufstellung	Augusahaal	Spielernr.	-															
	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_															
ŀ			4 -								Auszeit							Auszeit	
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3															

	B	SG Langenfe	10/	14	A	Velberter SG	8/14
	2	Simons, Abigail		Χ	1	Popovic, Anja	Х
	6	Lubos, Judith		Χ	3	Müller, Lucy	Х
	7	Zeising, Lene		Χ	4	Okunneck, Nadja	Х
	9	Hofmann, Luisa		Χ	7	Kohlmann, Jana	
	11	© Blatancic, Patricia		Χ	11	Kleis, Mirja	Х
	12	Horn, Laura		Χ	12	©Kaplan, Melissa	Х
	15	Koehler, Femke		Χ	22	Asser, Pia	Х
	18	Kandel, Antonia		Χ	99	Crone, Elisa	Х
	21	Meier, Joleen		Χ	(A)	Libero	
	23	Cotta, Smilia		Χ	3	Müller, Lucy	Х
	B) Libero			(A)	Offizielle	
1	B) Offizielle			Τ	Kügler, Matthias	
	СТ	Zeising, Sven		Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Verbrüggen, Niclas	1					
2	Olson, Ida	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Meier, Natascha	4					
Assist.	Kandel, Nicole						

	Ergebnisse												
B) s	GL	ange	enfe	Velbe	Velberter SG (A)							
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1 0 0 10		1	24	25	1	0	0					
2	2 0 0 9			2	19	25	1	0	1				
				3									
3	0	0	19		43	50	2	0	1				
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:46	Daı	ıer:	0:4	16				
Sie	ge	<u>r: \</u>	/elbe	erter SC	3				2:0				

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 06.11.2022 12:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de